
平成 25 年 12 月 25 日

PC ネット越谷会員の皆様へ

平成２６年ＰＮＫ新年交流会のご案内（最終版）

拝啓 本年も残り６日間となり、寒さ厳しい日々が続いております。

会員の皆様におかれましては益々ご健勝の事お喜び申し上げます。

さて下記の要領で平成２６年新年交流会開催をお知らせし、２０日で締切ましたが、

まだ参加登録を忘れている方が御座いましたら出席されます様ご案内申し上げます。

敬 具

記

1、日 時 平成２６年１月１０日（金）

集合時間 11 時 00 分～

新年会開始 11 時 30 分～14 時 30 分頃 閉会

2、会 場 出羽地区センター・公民館 多目的ホール

3、会 費 １，０００円(当日受付で承ります)

4、出席申込 12 月 20 日（木）に締め切りましたが、忘れて申込していない方は

至急ホームページの参加申し込みをお願いします。

5、お願い

会場と成る出羽公民館に、ご来場の節は車での来場は厳禁と致します。

会場への交通機関は新越谷駅西口より出羽地区センター行きをご利用

願います。

新越谷発 9 時 25 分 10 時 10 分の２本と成ります。

以 上

親睦担当: 福嶌・荒木

http://pcnet-koshigaya.net/kaiin_page/syu_ketu/shu_ketu03/combbs.cgi

